
           

UCHWAŁA NR XXXIX/252/2022 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 30 czerwca 2022 r.  
 

 

w sprawie: udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego za 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 6a oraz 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala,  
co następuje: 

 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z Raportem o stanie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego za 2021 rok  
i przeprowadzeniu nad nim debaty, postanawia się udzielić wotum zaufania Zarządowi Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego.   

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXXIX/252/2022 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 30 czerwca 2022 r.  

 

 
 Zgodnie z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), zarząd powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie powiatu raport 
o stanie powiatu, który obejmuje podsumowanie działalności zarządu powiatu w roku poprzednim,  
w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady powiatu i budżetu obywatelskiego. 
Rada Powiatu rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia 
lub nieudzielenia zarządowi absolutorium, przy czym raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Po 
zakończeniu debaty nad raportem o stanie powiatu rada powiatu przeprowadza głosowanie nad 
udzieleniem zarządowi powiatu wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu zarządowi powiatu wotum 
zaufania rada powiatu podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady powiatu.  

 Zarząd Powiatu uchwałą Nr 501/2022 z dnia 26 maja 2022 r. przedstawił Radzie Powiatu „Raport 
o stanie Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego za 2021 rok”, który drogą elektroniczną przesłany został 
do Przewodniczącego Rady Powiatu oraz do wszystkich radnych. Raport opublikowany został także 
w Biuletynie Informacji Publicznej wraz z informacją o możliwości i warunkach udziału mieszkańców 
w debacie nad nim. Do dnia poprzedzającego dzień sesji absolutoryjnej, nie wpłynęły zgłoszenia od 
mieszkańców dotyczące chęci zabrania głosu w debacie nad Raportem. 

 Po zapoznaniu się z treścią Raportu i przeprowadzeniu debaty, Rada Powiatu, biorąc pod uwagę 
zawarte w nim informacje, działając na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy o samorządzie powiatowym, 
postanawia udzielić wotum zaufania Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego za 2021 rok.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


